งานจ้างเหมาปรับระดับผิวแอสฟัลต์ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ที่ กม.๓+๘๐๐ (ENTRANCE ด้านขวา

ทาง), กม.๘+๒๐๐ และ กม.๑๒+๗๐๐ (RAMP ทางขึ้น - ลง สะพานกลับรถ ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๙๒.๔๐ ตัน

(๕๕๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๑,๓๕๑.๖๐ บาท (สามแสนหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ